КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июль 2019 й                         № 165                  «11» июля 2019 г

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 182 от 28 декабря 2018 года

«Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов, главными

администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского

поселения Айгулевский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан»

В соответствии с приложениями Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление

администрации сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 182 от 28 декабря 2018

года «Об утверждении Перечня кодов подвидов доходов по видам доходов,

главными администраторами которых являются органы местного самоуправления

сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан»:

       - дополнить приложение Перечень кодов подвидов доходов по видам

доходов, главными администраторами, которых являются органы местного

самоуправления сельского поселения Айгулевский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан для кода бюджетной

классификации 000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских поселений» следующим кодом подвида доходов:

7247 150
Проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных

инициативах

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Айгулевский сельсовет                                                        О.А. Федотов

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЙГӘЛ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЙГУЛЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН